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PEHIEHUE KAPAP
Ne 2-49 or «27» aBrycrta 2025 r.

O BHeceHuM U3MeHeHMH U fononHeHuit B pemenue Cosera OMapckoro
cenbekoro mocenerus or 16.12.2024 roga Ne 1-42 «O 610/1xete OmMapckoro
CeJILCKOro nocenenus MamaaplcKoro MyHHLHMIIAILHOTO paitora Ha 2025ron
U Ha 1u1aHoBbli mepuoxa 2026 u 2027romosy.

3aciaymas BeICTyILieHUe riaBel OMapcKOro CejIbCKOro IOCEIEHHS O BHECEHHH
M3MEHEHUN U pononHeHuH B pemeHne Cosera OMapckoro ceibCKOro MocCeleHHs
Mawmangimckoro MyHUIUIaNbHOro paitona ot 16.12.2024 roma Ne 1-42 «O
orompkere OMapcKoro CenbcKoro moceneHuss MamanbsinIcKoro MYHHIUIAILHOTO
paiiona Ha 2025 roa u Ha nnanossi nepuoa 2026 u 2027ronos» Cosetr OMapckoro
CENIbCKOro rnoceneHus Mamaaplickoro MyHHITHIATRHOTO paioHa p e u

l.Boectn u3MeHEeHHs] B JOXOAHYIO 4acTh MecTtHoro Oromkera Ha 2025 rox ¢
pacrpe/ie/ieHHeM COITIacHO NpHIIoKeHHo Ne 1 K HacTosIeMy pelIeHHo.

2. BHecTH n3MeHEeHHs B paciipejielieHHe pacXooB MecTHOro 6romkera Ha 2025 roa
Mo pasjenam 4 mnojpasjaenam (pyHKIHOHAIBHOM CTPYKTYPBI PacxoJ0B OIOIKETOB
Poccwiickoit @eepanivy ¥ NIPUHSTE B HOBOM peJaKilMy COrJIaCHO NpuioeHHo Ne 2
K HACTOSILIEMY PeleHHIO.

3. BHecTH U3MEeHEHHs B BEIOMCTBEHHYIO CTPYKTYPY Pacxo/I0B MECTHOTO OI0KeTa
Ha 2025 rox ¥ NpHHATH B HOBOM pelaKkLMK COMJIaCHO NMpUIIOKeHUIO Ne 3.

I'taBa OMapcKOro censCKoro moceaeH

Mama/bIIICKOro MyYHHLIUIIZJIEHOTO pai B.A. YepHoB



[Tpunoxenue Nel

K peueHuio Cosera
Omapckoro CIT

ot 27.08.2025 Ne 2-49

JIOXObI BIO/DKETA OMAPCKOI'O CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHMA B 2025 'OV

EnuHuna usmepeHus, Toic. pyo. THIC. pyO
KBJ HanmenoBanune KBJJ KOCI'y Cymma
11714030100000 | CpeactBa caM00OI0KeHUs TpaKiaH,
3a4HucIgeMBbie B OF0JKEeTEI CeTbCKHUX MOCEIeHUM 150 238,2
20249999100000 | MexOromxeTHRIe TpaHC(EPTEL, [1epeaBaeMble

150
OromxeTaM AJs KOMIIEHCALUUH JONOJHUTEIBHBIX 3275.25

pacxo0B, BOSHHKIIUX B PE3Y/bTATE pemeHm‘f!,
IIPHHSATBIX OpraHaMH BJIaCTH APYroro YpOBHi

UTOIO

3513,45




[punoxenue Ne2

K pemenuio CoBeta
Owmapckoro CIT

Ne 2-49 ot 27.08.2025

Tabmuua 1

Pacnpenenenne 01017KeTHLIX ACCHIHOBAHMI 10 pa3je/iam, HoApa3aeaam,
[[eJIeBbIM CTAThSAM, FPYNNAaM BHAOB Pacxo]0B KIaccH(pHKALHH PacXoi0B
Oomxera OMapceKoro ceslbeKkoro nocesieHusi MamMaabimicKoro MyHHIHIAILHOTO
paiiona na 2025 roa u niianossbiii nepuon 2026 u 2027 rogos

/TBIC. pyOneit/

HanmMmeHnoBauue

P3

P

LICP

BP Cymma ua
2025 ron

Coser OmMapckoro CceflbCKOro
noceIeHHs

193,58

O6umerocysaperBeHHbIe
BOIIPOCHI

01

193,58

DyHKIIMOHUPOBaHKUE BBICIIIETO
NOKHOCTHOTO JHHa CcyOmekTa
Poccuiickoit Denepanuu H
MYHHUIMIIATHHOro 00pa3oBaHus

01

02

193,58

I'naBa MYHHUIUTIAIBHOTO
o0pa3oBaHHs

01

02

9900002030

193,58

Pacxozpl Ha BBIIIATY NEPCOHANY B
nensx obecrnedeHus] BLITONHEHHS
byHKIMH MYHHIUIATBHBIMH
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH
yUpeKAeHHUSIMHU

01

02

9900002030

100 193,58

HenoanurebiblH KOMHTET
Omapekoro ceabeKoro
NnoceJieHHs

3319,87

DYyHKUHOHHPOBAHHE
IlpaBuTenncrBa Poccniickoii
®Depepanuu, BBICHIHX
HCIOJIHHTEILHBIX OpraHos
rocyapeTBeHHoi BJIACTH
cy0OBbeKTOB Poccniickoii
@enepauus, MeCTHBIX
AJMHHHCTPALHH

01

04

104,85

[lenTpanpHblil annapar

01

04

9900002040

104,85

Pacxolsl Ha BEIILIATY NEPCOHAIY B
nengx obecnedyeHUs BBIIOJIHEHUS

01

04

9900002040

100 104,85




GbyHKIH MYHHLHTIAIBHBIMA

OpraHamu, Ka3eHHBIMH

YUPEKISHUSIMH

3aKymka ToBapoB, paboT W ycuyr

s obecniedenns MyHAnunansHeix | 01 | 04 | 9900002040 | 200 0,0
HYK]T

Jpyrue oGiuerocyiaperseHnble o1 | 13 145,16
BONPOCHI

Obecnieuenue ,[[eﬂTeJTBHO(‘:’TH o1 | 13 | 9900029900 75.62
I10JIBEIOMCTBEHHBIX YUPEXKACHHI

Pacxo/pl Ha BBIILIATY MEPCOHANY B

ne/siX oOecnedyeHus BbIIOJHEHHS

byHKIMi myHununaneasive | 01 | 13 | 9900029900 | 100 75,62
OpraHamu, Ka3eHHBIMU

YUpEeKICHUIMH

[Ipoune BEITIATEI 01 | 13 | 9900092350 69,54
3akynka TOBapoB, paboT U yciyr

st obecriedenus MyHuIunansHeix | 01 | 13 | 9900092350 | 200 69,54
HYXA

HaunonanbHasi 3KOHOMHKA 04 1041,00
JloporkHOE XO034HCTBO (IOPOXKHEBIE 04 | 09 1041,00
thoHbI)

Conepxanue aBTOMOOMIIBHBIX 04 | 09 | 9900078020 1041,00
JIOpOT

3akynka ToBapoB, pabor u ycuyr

st obecriedenna MyHuIunansHex | 04 | 09 | 9900078020 | 200 1041,00
HYX]I

KnaHIHO-KOMMYHAJIbHOE

X035 CTBO 05 1972,00
KoMMyHaIbHOE X0351HCTBO 05 |02 1800,00
ITpouue MeponpusiTUs 05 [02 |9900075050 1800,00
3aKynka TOBapoB, paboT u yciayr 05 (02 |9900075050 | 200

JUTA TOCY AapCTBEHHBIX .

(MyHHLMITATBHBIX ) HYK] 1800,00
BaaroyerpoiicTBo 05 | 03 172,00
Y u4HOe OCBElIeHHE 05 | 03 | 9900078010 166,83
3akynka TOBapoB, paboT M yciyr

JUTS rocyzaapcrBerssix | 05 | 03 | 9900078010 | 200 166,83
(MYyHHLIHIAIBHBIX) HYX]

IIpoune MeponpusTHS 05 |03 9900078040 5,17
3akynka ToBapos, paboT u yciayr 05 |03 [9900078040 |200

ISl FOCYA@pCTBEHHBIX 37
(MyHHIIMOAIBHBIX) HYXK]

KyabTypa, kunemartorpadgus u 08 56,86




cpeacTBa MaccoBoi HHGOpMALHH

KyabTypa 08 (01 56,86
MeponpusTus B 001acTH 08 [01 |9900010990 48.00
KYJIBTYPBI ’
3akynka TOBapoB, paboT H yCIyr 08 |01 |9900010990 |200

uta obecrede s My HHITMIIATBHBIX 48,00
HY*XI

Ob6ecneueHne AeITeIbHOCTU 08 |01 |9900044091

KIIyGOB M KyJIbTYPHO-I0CYTOBBIX 8,86
LIEHTPOB

3aKyIKa TOBapoB, paboT H yCIyT 08 |01 [9900044091 |200

U1 TOCYAapCTBEHHBIX 8,86
(MYHHLHIAIBHBIX) HYXK

Becero pacxonos 3513,45




IlIpunoxxenue Ne3

K pemenuto Cosera

OMapcKoro cenbeKoro

nocesieHusa Ne 2-49 ot 27.08.2025

Tabmuna 1

BenomcerBennasi cTpykTypa pacxonoB Giomkera OMapeKoro cejibeKkoro
noceqeHnss MamMaabIcKOro MyHHUHIAALHOIO paiiona ua 2025 rojg
1 Ha naanoBsril nepuoa 2026 u 2027 roxos

/ThIC. pybneit/

HaumenoBanue

P3

IICP

BP

Cymma Ha
2025 roa

Coser Omapckoro cejibCKoOro
noceJIeHHS

954

193,58

ObmerocyiapcrBeHHbIE
BOIIPOCHI

954

01

193,58

QDyHKIIMOHUPOBAHHE BBICIIIETO
NOMMKHOCTHOTO  JHHa cybbekra
Poccuiickoi @enepanuu H
MYHHLUHNAIBHOrO 00pa3oBaHus

954

01

02

193,58

I'naBa MYHHLUIAIBHOTO
o0pa3oBaHus

954

01

02

9900002030

193,58

Pacxoznpl Ha BbIIJIATy MEpPCOHANY B
Hensx OOeCredeHHus] BhITOJHCHUS
GyHKIHH MYHHIUIATEHBIMH
OopraHami, Ka3eHHBIMH
YUpeKICHUIMHU

954

01

02

9900002030

100

193,58

HenonuuTebHbIH KOMHTET
OMapeKoro ceabLeKoro
noceJieHHs

3319,87

PyHKUHOHHPOBAHHE
IlpaBuTenbCTBA Pocceniickoii
Penepanuu, BBICIIHX
HCMOJIHUTEIbHBIX OpraHoB
rocyaapcrTBeHHOH BJIACTH
cy0BbeKTOB Poccuiickoii
®enepannu, MECTHBIX
aJMHHHCTPALHI

921

01

04

104,85

[{enTpanbHblii annapat

921

01

04-

9900002040

104,85

Pacxombl Ha BBIIIIATY NEPCOHANY B
Hesix obecreueHus] BBINOJHEHHS

921

01

04

9900002040

100

104,85




byHKIUR MyHHIHTATbHBIMHA
OpraHaMH, Ka3eHHBbIMU
yupexIeHUAMHA

3akymnka TOBapoB, paboT H yCIyr

i obecriedeH s MyHHUIMITaNbHbIX 9211 01 | 04 | 9900002040 | 200 0,0
HY KL

JIpyrue o0IIerocyaaperBennbie | o5y | o4 | 13 145,16
BONPOCHI

Doceneon ReATENBROCTH | 971 | 1 | 13 | 9900029900 75,62
[10IBeJOMCTBEHHBIX y4peKICHHH

Pacxozbl Ha BHIIUIATY ME€PCOHANY B

nensx obecredeHusl BbIITOTHEHHS

hyBKIMA MyHHIUTTaTbHBIMA 9211 01 | 13 | 9900029900 | 100 75,62
OpraHaM, Ka3eHHBIMHA

yUpeKAECHUAMH

I1pouue BHITLIATEI 921| 01 | 13 | 9900092350 69,54
3aKynKa TOBapoB, paboT H yCIyr

uTst obecriedeHns MyHHIUTATBHEIX | 921 01 | 13 | 9900092350 | 200 69,54
HYXIL

Haupona/jibHasi 3KOHOMHKA 921 | 04 1041,00
JlopoikHOe X03alCTBO (MOPOXKHBIC | g5y | 04 | (9 1041,00
donzsr)

Conepanue  aBTOMOGHIBHEIX | g5y | 4 | 09 | 9900078020 1041,00
Opor

3aKymnka TOBapoB,paboT H yCIyr

JUTsi 0BecIiedeH s My HULMANAIBHBIX | 921 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 1041,00
HYXKI

}KHﬂ:!lIIIHO-KOMMyHaJ'leOB 921! 05 1972,00
X0351HCTBO

KoMMyHaJIBHOE X035HCTBO 921 05 | 02 1800,00
TIpoyre MepOIpHSITHS 921 | 05 | 02 | 9900075050 1800,00
3aKyIKa TOBapoB, paboT | yCIyr :

JUISL TOCYJapCTBEHHBIX 921 | 05 | .02 | 9900075050 | 200 1800,00
(MyHUUUTIATBHBIX) HY®K

Bs1aroycrpoicTBO 921 | 05 | 03 172,00
ITpodne MePOMPUATHA 921 | 05 | 03 | 9900078040 5,17
3aKyIKa TOBapoB, padoT H yCIyT

ISl TOCYAapCTBEHHBIX 921! 05 | 03 | 9900078040 | 200 5,17
(MYHHLUIATEHBIX) HYKI

Vu4yHoe OCBENIEHHE 9211 05 | 03 | 9900078010 166,83
3aKkynka TOBapoB, paboT H YCIyT :

s rocyapcTBeHHbIX | 921 05 | 03 | 9900078010 | 200 166,83
(MyHMLUTATBHBIX) HYHK

KyabsTypa, kKnuematorpagus u 921 | 08 56,86




cpeacTBa MaccoBoil HHpopManuu

KyabTypa 921 08 | 01 56,86
MISPOUPIITES & 00N 921| 08 | 01 | 9900010990 48,00
KYJIBTYpBI

3aKyIKa TOBapoB,paboT u yciyr

115 obecneveHHs MyHHIANANBELIX | 921 | 08 | 01 | 9900010990 | 200 48,00
HYX]I

Obecnieyenue AesTeNbHOCTH

Ki1y0OB U KyJIBTypPHO-/10CYT'OBEIX 921 | 08 | 01 | 9900044091 8,86
LIEHTPOB

3aKkyIka ToBapoB, paboT U ycnyr

L7151 TOCY AapCTBEHHEBIX 921| 08 | 01 | 9900044091 | 200 8,86
(MyHMIIMTANBHEIX ) HYXK]

Bcero pacxonosn 3513,45




